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Hakan Çalışkantürk 

İşletmeler İçin Stratejik Finans Yönetimi  

8 Nisan 2026, Çarşamba, 14.00-17.00, ZOOM Online Platformu 

Eğitim İçeriği: 

 

1.  “Şirketler nasıl batmaz?” 

➢ Dünyadan ve ülkemizden batış hikayeleri 

➢ Şirketlerde değişimin önemi 

➢ Etki alanı, ilgi alanı 

➢ Yerine koyma maliyeti 

➢ Net işletme sermayesinin önemi 

 

2. “Basit anlatımla bilanço ve gelir tablosu” 

➢ Bilanço nedir? 

➢ Gelir tablosu nedir? 

➢ Nakit akış tablosu 

➢ Kritik rasyolar ve oran analizi 

 

3. “Finansal okuryazarlık ve ekonomik verilerin yorumlanması” 

➢ Temel finansal okuryazarlık bilgileri 

➢ Bankacı gözüyle finansal verilerin analizi 

➢ Şirketlerde en çok karşılaşılan finansal sorunlar 

➢ Şirketimde nelere dikkat etmem gerekir? 

 

Eğitmen Özgeçmişi- Hakan Çalışkantürk: 

 

Adana doğumlu olan Hakan Çalışkantürk, Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi Eğitiminin 

ardından bankacılık hayatına Pamukbank’ta başlamıştır. Sırasıyla operasyon, bireysel, Kobi, ticari ve 

kurumsal bankacılık birimlerinde çalıştıktan sonra bankacılık kariyerine Denizbank’ta ticari ve 

kurumsal bankacılık alanlarında devam etmiştir. Bankacılık kariyerinin ardından reel sektörde halen 

İSO 500 Türkiye’nin en büyük firmaları listesinde 70. sırada yer alan Koç Metalürjinin finans 

direktörü olarak, kurumun yeniden yapılanması sürecini yönetmiştir. Ardından Anadolubank’ta 

bankacılık kariyerine devam eden Hakan Çalışkantürk, sonrasında ise ikinci İSO 500 listesinde 68. 

Sırada yer alan demir çelik sektörünün önce gelen üreticilerinden CRT Metal’in İcra Kurulu üyesi 

olarak, firmanın yeniden yapılanması, finans, muhasebe, hazine, IK, IT ve hukuk birimlerinden 

sorumlu olarak görev yapmıştır. Nisan 2022’den itibaren ise Ayyıldız Demir Çelik’te İcra Kurulu 

Üyesi olarak 1 milyon ton kapasiteli bir Çelikhane kurmak üzere göreve başlamıştır. Halen Anadolu 

Üniversitesi’nde Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde eğitimine devam ederken, ayrıca eğitmen 

ve konuşmacı olarak, bankacılık ve reel sektör deneyimlerini paylaşmaya devam etmektedir.  
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